ZARZADZENIE Nr 67/2023
BURMISTRZA MIASTA GOSTYNINA

z dnia 31 maja 2023 roku

W sprawie:

zmiany planu finansowego dla wydzielonego

rachunku

przeznaczonego do gromadzenia i wydatkowania Srodkow z Funduszu

Pomocy.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorzadzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 14 ust. 14 i 15
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w zwigzku z
konfliktem zbrojnym na terytorium tego panstwa (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 103,
z pdzn. zm.) — zarzadzam, co nastepuje:

§1.

1. Zmienia si¢ plan finansowy dla rachunku wydzielonego dotyczacego
realizacji zadan na rzecz pomocy Ukrainie, w szczegolnosci obywatelom
Ukrainy dotknigtym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy.

2. Zmiana planu finansowego nastepuje w zakresie dochodoéw 1 wydatkow.

§ 2.

1. Plan finansowy w zakresic dochodow w 2022 roku przedstawia si¢

nastgpujaco:

1) srodki z Funduszu Pomocy:

Lp. | Dzial | Rozdzial § PI::ﬁZ::d Zmiana ;I:ir;:i(;
1. 754 75495 2100 1138 492,57 zt 0,00 zt | 1138 492,57 zt
2. 801 80195 2100 149 901,94 zt 0,00 zt 149 901,94 zt
3. 852 85295 2100 64 559,00 zt 0,00 zt 64 559,00 zt
4. 854 85495 2100 10 000,00 zt 0,00 zt 10 000,00 zt
4. 855 85595 2100 11 558,76 zt 0,00 zt 11 558,76 zt
OGOLEM DOCHODY | 137451227 zt 0,00zt | 1374512,27 7k




2) odsetki od $rodkow z Funduszu Pomocy:

Plan d : Pl
Lp. | Dzial | Rozdzial § -p ree Zmiana a.n p.o
zmiang Zmianie
1. 801 80195 0920 1 000,00 zt 0,00 zt 1 000,00 zt
OGOLEM DOCHODY 1 000,00 zt 0,00 zt 1 000,00 zt

2. Zmiana planu finansowego w zakresie dochodow w 2023 roku przedstawia
si¢ nastepujaco:

1) $rodki z Funduszu Pomocy:

Lp. | Dzial | Rozdzial § PI::}E;ZEd Zmiana zPrI:ir;r?iZ
1. 754 75495 2100 208 986,16 zt | 36 011,65 zt 244 997,81 7t
2. 801 80195 2100 136 869,00 zt | 34 663,00 zt 171 532,00 zt
3. 852 85295 2100 3 000,00 zt 1 740,00 zt 4 740,00 zt
4. 855 85595 2100 21 974,00 zt 3 190,00 zt 25 164,00 zt
OGOLEM DOCHODY 370829,16 zt | 75 604,65 zt 446 433,81 zk

3. Plan finansowy w zakresie wydatkow w 2022 roku przedstawia si¢

nastgpujaco:

1) $érodki z Funduszu Pomocy:

Dzial Nazwa Plan przed i Plan po
Lp. . § . . Zmiana o
Rozdzial zadania zmiang zmianie
Wykonanie
4740 | zdjeé 3 126,89 zt 0,00 zt 3 126,89 zt
obywatelom
) 754 Ukrainy
_ bicea: .
75495 | 4g5q | 0 ICBAACYMSIY 614,11 74 0,00 7t 614,11 74
0 nadanie nr
PESEL (art. 5)
Razem 3 741,00 zt 0,00 zt 3 741,00 zi
4740 | Nadanie nr 2 763,09 zt 0,00 zt 2 763,09 zt
PESEL
754 4850 532,88 7t 0,00 zt 532,88 7t
2 obywatelom
75495 | 4860 | Ukrainy (art. 4) 9,79 zt 0,00 zk 9,79 7k
Razem 3212,50 zt 0,00 zt 3 305,76 zt
754 Swi i
3. 3280 | SWiadezenia 332 760,00 zk 0,00 zt 332 760,00 zt
75495 pieniezne




4740

4850

4350

4370

przystugujace z
tytutu
zapewnienia
zakwaterowania
1 wyzywienia
obywatelom
Ukrainy, zakup
srodkow
czystosci i
higieny
osobistej oraz
koszty obstugi
tego zadania
przez gming
(art. 13)

976,25 zt

0,00 zt

976,25 zt

191,75 zt

0,00 zt

191,75 zt

9 000,00 zt

0,00 zt

9 000,00 zt

788 443,57 zt

0,00 zt

788 443,57 zt

Razem

1131 371,57 zk

0,00 z}

1131 371,57 zk

754
75495

4740

4850

Potwierdzanie
tozsamosci
obywateli
Ukrainy i
wprowadzenie
danych do
rejestru (art. 4)

62,05 zt

0,00 zt

62,05 zt

12,19 zt

0,00 zt

12,19 zt

Razem

74,24 7t

0,00 zi

74,24 7t

Razem rozdzial 75495

1138 492,57 zt

0,00 71

1138 492,57 zt

801
80195

4850

4750

4860

Zadania
oswiatowe
zwigzane z
ksztatceniem,
wychowaniem i
opieka nad
dzie¢mi i
uczniami
bedacymi
obywatelami
Ukrainy (art.
50)

19 934,41 7t

0,00 zt

19 934,41 7t

115 267,53 zt

0,00 zt

115 267,53 zt

14 700,00 zt

0,00 zt

14 700,00 zt

Razem

149 901,94 zt

0,00 zt

149 901,94 zt

Razem rozdzial 80195

149 901,94 71

0,00 zt

149 901,94 71

852
85295

3290

4740

4850

Jednorazowe
$wiadczenia
pieni¢zne w
wysokosci 300
7t na osobe dla
obywateli
Ukrainy oraz
koszty obstugi
zadania (art. 31)

60 000,00 7t

0,00 zt

60 000,00 zt

1 010,00 zt

0,00 zt

1 010,00 zt

190,00 zt

0,00 zt

190,00 zt




Razem 61 200,00 zt 0,00 zi 61 200,00 zi
Zapewnienie
positku dla
852 3090 | dECIT 3 359,00 24 0,00 zt 3359,00 2t
7. mlodziezy w
85295 szkotach (art. 29
i 30)
Razem 3 359,00 zi 0,00 zt 3 359,00 zi
Razem rozdzial 85295 64 559,00 zi 0,00 zi 64 559,00 zi
Stypendia
1 zasitki dla
854 3290 | uczniow 10 000,00 zt 0,00 zt 10 000,00 zt
8. 85495 z Ukrainy
(art. 53 ust. 1)
Razem 10 000,00 zi 0,00 z1 10 00,00 z1
Razem rozdzial 85495 10 000,00 z1 0,00 zi 10 000,00 z1
3290 | Swiadczenia 11212,00 A 0,00 7t 11212,00 7t
rodzinne
4740 | przystugujace 284,00 zt 0,00 zt 284,00 zt
9 855 obywatelom
85595 | 4g5p | Ukrainy (art. 26 62,76 71 0,00 71 62,76 74
ust. 1 pkt 1)
Razem 11 558,76 zi 0,00 z1 11 558,76 zt
Razem rozdzial 85595 11 558,76 z1 0,00 zi 11 558,76 z1
OGOLEM WYDATKI | 1374 512,27 71 0,00zt | 137451227 zk
2) z odsetek od srodkow z Funduszu Pomocy:
Dzial . Plan przed . Plan po
Lp. . § Nazwa zadania .p Zmiana . p
Rozdzial zmiana zmianie
Zakup pomocy
1 1
. 801 4240 dydaktycznych 000,00 z 0,00 zt 1 000,00 zt
' 80195
Razem 1 000,00 z1 0,00 zt 1 000,00 zt
Razem rozdzial 80195 1 000,00 zi 0,00 zi 1 000,00 zi
OGOLEM WYDATKI 1 000,00 z1 0,00 zi 1 000,00 zt

4. Zmiana planu finansowego w zakresie wydatkow w 2023 roku przedstawia
si¢ nastepujgco:




1) $rodki z Funduszu Pomocy:

Dzial Nazwa Plan przed . Plan po
Lp. . § . . Zmiana L
Rozdzial zadania zmiang zmianie
a740 | Nedanienr 79,38 zt 0,00 zt 79,38 2t
PESEL
L o 4850 obywatelom 15,59 zt 0,00 zt 15,59 zt
75495 Ukrainy (art. 4) oYz Dl Y2
Razem 94,97 z1 0,00 zk 94,97 z1
Swiadczenia
3280 | pieni¢zne 28 160,00 zt 9 480,00 zt 37 640,00 zt
przystugujace z
tytutu
4350 | zapewnienia 5 300,00 zt 800,00 zt 6 100,00 zt
zakwaterowania
1 wyzywienia
” 754 4370 obywatelom 175 138,99 zt 25 731,65 zt 200 870,64 zt
75495 Ukrainy oraz na
4740 | Zakup Srodkéw 173,85 zt 0,00 zt 173,85 zt
czystosci i
higieny
4850 | osobistej (art. 34,15 71 0,00 zt 34,15 71
13)
Razem 208 806,99 zt 36 011,65 zt 244 818,64 zk
Potwierdzanie
4740 | tozsamosci 70,37 zi 0,00 zt 70,37 7t
obywateli
754 Ukrainy i
3. 75495 wprowadzenie
4850 | anych do 13,83 zL 0,00 zt 13,83 zt
rejestru (art. 4)
Razem 84,20 z1 0,00 zt 84,20 z1
Razem rozdzial 75495 208 986,16 z1 36 011,65 zk 244 997,81 z1
Zadania
4740 | oewiatowe 1500,00 zt 0,00 zt 1500,00 zt
zwigzane z
ksztalceniem,
4750 | \uychowaniem | 113 369,00 zt 34 663,00 zt 148 032,00 zt
opieka nad
4. 801 dzie¢mi i
80195 4850 | uczniami 12 000,00 zt 0,00 zt 12 000,00 zt
bedacymi
obywatelami
4860 | Ukrainy (art. 10 000,00 zt 0,00 zt 10 000,00 zt
50)
Razem 136 869,00 zi 34 663,00 zi 171 532,00 zi
Razem rozdzial 80195 136 869,00 zi 34 663,00 z1 171 532,00 zk




Jednorazowe
Swiadczenia
3290 L 2 100,00 zt 0,00 zt 2 100,00 zt
pieni¢zne w
wysokosci 300
852 zt na osobe dla
85295 obywateli
4740 | Ukrainy oraz 42,00 zt 0,00 zt 42,00 zt
koszty obstugi
zadania (art. 31)
Razem 2 142,00 zt 0,00 zt 2 142,00 zk
Swiadczenia
pieni¢zne i
3290 | [ CPICTIGEAC Z 858,00 zt 0,00 zt 858,00 71
852 pomocy
85295 spotecznej (art.
29)
Razem 858,00 z1 0,00 zt 858,00 z1
Razem rozdzial 85295 3 000,00 z1 0,00 zt 3 000,00 zi
Stypendia
1 zasitki dla
854 3290 | ucznidw 0,00 zt 1 740,00 zt 1 740,00 zt
85495 z Ukrainy
(art. 53 ust. 1)
Razem 0,00 zt 1 740,00 z1 1 740,00 z1
Razem rozdzial 85495 0,00 zi 1 740,00 zi 1 740,00 zi
3290 | Swiadezenia 18 015,00 zt 3090,00 zt 21 105,00 zt
rodzinne
4740 | pesvshugujace 549,00 zt -490,00 zt 59,00 zt
855 4850 | obywatelom 110,00 zt -110,00 zt 0,00 zt
85595 Ukrainy (art. 26
4860 | yst. 1 pkt 1) 3.300,00 zt 700,00 zt 4.000,00 zt
Razem 21 974,00 zt 3190,00 zt 25 164,00 zi
Razem rozdzial 85595 21 974,00 z1 3 190,00zt 25 164,00 z1
OGOLEM WYDATKI 370 829,16 zi 75 604,65 z1 446 433,81 zk
§ 3.

Wykonanie zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Gostynina.

§ 4.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Pawel Witold Kalinowski



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy
obywatelom Ukrainy w zwigzku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego
panstwa jednostki samorzadu terytorialnego gromadza $rodki z Funduszu na
wydzielonym rachunku dochodéw i przeznaczaja na wydatki w ramach planu
finansowego tego rachunku. Burmistrz dysponuje §rodkami oraz opracowuje
plan finansowy dla tego rachunku.

Na podstawie Porozumienia Nr 1/2022 zawartego w dniu 3 czerwca 2022
roku z Powiatem Gostyninskim w sprawie realizacji Decyzji Nr BRI1/2022/4
Wojewody Mazowieckiego wydanej w dniu 31 marca 2022 roku oraz
zestawienia  dokumentow  potwierdzajacych ~ wydatkowanie  Srodkow
finansowych — wydatki na zakwaterowania i calodzienne wyzywienie oraz
zakup Srodkéw czystosci 1 higieny osobistej dla obywateli Ukrainy
przebywajacych w Agencji Rozwoju 1 Promocji Zamek oraz w Miejskim
Osrodku Sportu i Rekreacji w miesigcu maju br. wyniosty 26.531,65 zk.

Przekazano Miastu z Funduszu Pomocy nastepujace srodKki:

— w kwocie 9.480,00 zI na wyptate §wiadczen pieni¢znych przystugujacych z
tytutu zapewnienia zakwaterowania 1 wyzywienia obywatelom Ukrainy (art.
13 ust. 2 ustawy),

— w kwocie 34.663,00 zl na realizacj¢ dodatkowych zadan os$wiatowych
zwigzanych z ksztatceniem, wychowaniem 1 opiekg nad dzie¢mi 1 uczniami
bedacymi obywatelami Ukrainy (art. 50 ust. 1 pkt 2),

— w kwaocie 1.740,00 zI na stypendia i zasitki dla uczniow z Ukrainy (art. 53
ust. 2 ustawy),

— w kwocie 3.190,00 zl na $wiadczenia rodzinne przystugujace obywatelom
Ukrainy (art. 26 ust. 1 pkt 1).

Burmistrz Miasta Gostynina

mgr Pawel Witold Kalinowski



